

VD har ordet

Året 2024 har hittills varit en period av intensiv aktivitet och betydande framsteg för XP Chemistries. Vi har fortsatt att arbeta målmedvetet mot det långsiktiga målet att etablera vår unika kapsaicinprodukt som en banbrytande lösning inom djurfoderindustrin och andra strategiskt utvalda marknader. Årets fokus har varit att driva både teknologiska och affärsmässiga framsteg samtidigt som vi har navigerat genom viktiga regulatoriska processer och stärkt vår interna effektivitet.

Ett av årets mest betydelsefulla steg framåt har varit framgången i den pågående ansökningsprocessen hos den Europeiska myndigheten för livsmedelssäkerhet (EFSA). I juni passerade vår ansökan den avgörande "Completeness Check"-fasen. Detta är ett kritiskt steg i strävan att få vårt kapsaicin godkänt för användning i djurfoder inom EU. Ansökan är nu under vetenskaplig utvärdering och vi förväntar oss att denna fas ska vara slutförd vid årsskiftet. Ett godkännande skulle inte bara bekräfta den vetenskapliga styrkan och säkerheten hos vår produkt utan också öppna upp för betydande affärsmöjligheter över hela den europeiska marknaden.

Under 2024 har även en transformation inom bolaget skett när det gäller vår affärsstrategi och operationella fokus. I linje med vårt mål att optimera kostnader och öka lönsamheten har vi omstrukturerat försäljningsstrategin för att fokusera på de mest lönsamma kundsegmenten. Omstruktureringen inleddes under det tredje kvartalet 2023 och har nu börjat bära frukt i form av förbättrade marginaler och en effektivare användning av vårt kapital. Trots att nettoomsättningen för det första halvåret minskade jämfört med föregående år har dessa strategiska förändringar lett till en kraftig minskning av rörelsekostnaderna, vilket i sin tur avsevärt har förbättrat rörelseresultatet.

Vid sidan av vårt fokus på djurfoderindustrin har vi också arbetat för att bredda användningsområdena för vår kapsaicinprodukt. Under året har produkter levererats till en rad olika sektorer och vi har självförsvarssprayer och högrena kapsaicinprodukter för forskningsändamål. Vi har

även ingått en avsiktsförklaring med en distributör i Belgien för att utforska nya applikationer inom medicinteknik och industriella användningsområden. Detta samarbete är fortfarande i ett tidigt skede, men vi ser stor potential i att kunna expandera vår marknadsnärvaro utanför djurfodersegmentet och därigenom skapa ytterligare värde för våra aktieägare.

En av våra främsta prioriteringar just nu är att säkerställa den kapitalbas som krävs för att driva våra projekt vidare. För syfte vänder vi oss nu till er, våra aktieägare och innehavare av teckningsoptioner, för att påminna om den kommande inlösenperioden för teckningsoptioner av serie TO2. Mellan den 12 och 26 september 2024 har ni möjlighet att utnyttja TO2 för att teckna nya aktier i XP Chemistries till en teckningskurs på 0,07 SEK per aktie. Detta är en möjlighet för er som aktieägare att öka engagemanget i bolaget och aktivt delta i vår fortsatta tillväxtresa. Kapitalet vi förväntar oss att erhålla genom inlösen av teckningsoptionerna kommer att användas för att stödja våra regulatoriska aktiviteter, utöka vår produktionskapacitet och stärka våra marknadsföringsinsatser inför den planerade lanseringen av vår kapsaicinprodukt på den europeiska marknaden.

Vi står onekligen inför en spännande tid med stora möjligheter, men också utmaningar som kräver vår fulla uppmärksamhet. Genom att fortsätta på den inslagna vägen med fokus på kostnadseffektivitet, strategisk marknadsföring och noggrann kapitalanvändning, är vi övertygade om att vi kan leverera långsiktigt värde för våra aktieägare. Jag vill tacka er alla för ert fortsatta stöd och förtroende för XP Chemistries. Tillsammans kan vi fortsätta att driva fram innovation och skapa hållbar tillväxt.

Med vänliga hälsningar



Erik Nelsson
VD, XP Chemistries AB
en@xpchemistries.com
+46 72 25 00 415

SAMMANFATTADE VILLKOR FÖR TO2

Teckningsoptioner av serie TO2:

XP Chemistries AB ("XPC", "XP Chemistries" eller "Bolaget") emitterade i samband med Bolagets företrädesemission av units under det fjärde kvartalet 2023 totalt 48 010 350 teckningsoptioner av serie TO2. I enlighet med teckningsoptionsvillkoren ska innehavare äga rätt att under perioden från och med den 12 september 2024 fram till och med den 26 september 2024 teckna en (1) ny aktie i XPC för varje en (1) teckningsoption av serie TO2 som innehas.

Sammanfattade villkor för TO2:

Villkor:	För varje en (1) teckningsoption av serie TO2 kan innehavaren teckna en (1) aktie i Bolaget
Teckningskurs:	0,07 SEK per aktie
Nyttjandeperiod:	12 september 2024 till den 26 september 2024
Sista dag för handel med TO2:	den 23 september 2024
Betalning:	Genom samtidig kontant betalning

Teckning med stöd av teckningsoptioner:

1. Du innehar teckningsoptioner av serie TO2:

För varje en (1) teckningsoption av serie TO2 i XPC kan du teckna en (1) ny aktie i XPC.

En (1) teckningsoption av serie TO2



Berättigar till teckning av en (1) ny aktie i XPC

2. Så här nyttjar du teckningsoptionen

En (1) teckningsoption + 0,07 SEK ger en (1) ny aktie i XPC

En (1) TO2 + 0,07 SEK



En (1) ny aktie i XPC

Är du direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare eller har du teckningsoptionerna hos en förvaltare?

Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå)	Om innehavaren är förvaltarregistrerad ska teckning och betalning ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information. Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO2 i god tid innan nyttjandeperioden avslutas.
Direktregistrerade teckningsoptioner (du har ett VP-konto)	De teckningsoptionsinnehavare som har TO2 på ett VP-konto (direktregistrerade) tecknar sig direkt via Mangold: https://emission.mangold.se/ Teckningslikviden ska vara Mangold tillhanda senast den 26 september 2024 .

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade kontakta värdepappersinstitutet där du har ditt innehav.

OBS: Förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO2 i god tid innan nyttjandeperioden avslutas. Notera även att de teckningsoptioner som inte avyttras eller nyttjas för teckning av nya aktier kommer att förfalla värdelösa. För att dina teckningsoptioner inte ska förfalla krävs att du aktivt tecknar aktier alternativt säljer dina teckningsoptioner i god tid innan nyttjandeperioden avslutas.